
0

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

MZE-50066/2022-11141
|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

mzedms024196578

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ev. č. Zhotovitele 96 127 2 080 4
a ev. č. Objednatele 345-2016-12134

uzavřené dne 19.4.2016 (dále jen ,,Smlouva")

mezi:

Česká republika - Ministerstvo zemědělství
sídlo: Praha - Nové Město, Těšnov 65/17, PSČ 110 00
jednajích Mgr. Pavlem Brokešem - ředitelem odboru vnitřní správy
lČ: 00020478
Bankovní spojeni: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 1226001/0710

(dále jen ,,Objednatel")

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
sídlo: Praha 4, Chodov, Líbalova 2348/1, PSČ 149 00
jednající xxxxx
lČ: 07868821
DIČ: CZ07868821
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1387549392/2700
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 308965

jako právni nástupce původního Dodavatele:

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. S r.o.
Sídlo: Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4 - Chodov
jednajicI: xxxxx
bankovní spojení: UniCreditBank č.ú.: 2106869109/2700
lČ: 43871143
DIČ: CZ43871143
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7333,

(dále jen ,,Dodavatel")
(společně také jen ,,Smluvní strany")



Níže uvedeného dne, měsíce a roku se Smluvní strany dohodly na změně Smlouvy takto:

Smluvní strany se v důsledku prodeje části závodu společnosti JOHNSON CONTROLS
international, spol. s r.o., do jejíchž práv a povinnosti vstoupila s účinností od
1.4.2019 společnost Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o., mění subjekt
Dodavatele následujíchn způsobem:

Dodavatel: Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
Sídlo: Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4 - Chodov
Zastoupený: xxxxx
Bankovní spojeni: UniCreditBank č.ú.: 1387549392/2700
IČO: 07868821
DIČ: CZ07868821
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 308965

Společnost Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. převzala veškerá práva a
povinnosti sjednaná se společnosti JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s.r.o., se
sídlem Líbalova 2348/1, Praha 4, Chodov, PSČ: 149 00, lČ: 43871143, DIČ: CZ43871143.
vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy.

ll.

1. Článek 3.0. Lhůty plněni, hlášeni poruch odstavec 3.2. se ruší a nahrazuje
následujíchn zněním:

3.2. Poruchy (servisní podpora na zavolání) budou nahlášeny Objednatelem na telefonní číslo
nepřetržité servisní pohotovosti a následně budou potvrzeny na e-mail. Objednatel při
hlášeni poruchy vždy uvede své Zákaznické číslo. Kontaktní údaje, telefony, e-maily a
Zákaznické číslo je uvedené v příloze č. 4 Smlouvy.

2. Článek 4.0. Cena plněni, odstavec 4.1. se ruší a nahrazuje následujichn zněním:

4.1. Cena za plnění specifikované v bodech 2. 1. této Smlouvy činí 3 902,- Kč měsíčně. Ceny
uvedené v článku 4.1 Smlouvy jsou bez DPH, které bude účtováno v zákonné sazbě.

3. Článek 4.0. Cena plněni, odstavec 4.3. se ruší a nahrazuje nás|edujÍcÍm zněním:

4.3. Zhotovitel se zavazuje z aktuálních ceníků poskytnout Objednateli nás/edu/ic/ slevy
· sleva na hodinové sazby servisních techniků - 20%.
· sleva na cestovné - 10%.
· sleva na náhradní díly Johnson Controls - 20%.

MZE-50066/2022-11141 2



4. Článek 8.0. Ostatní ujednání, odstavec 8.3. se ruší a nahrazuje následujichn zněním:

8. 3. Pověření pracovnici Objednatele."

Jméno: Funkce: Telefon:
Lenka Kratochvilová - Referent odděleni správy Tel: 725832121

budov E-mail:
lenka.kratochvi/ova@mze.cz

5. Článek 8.0. Ostatní ujednání, odstavec 8.4. se ruší a to bez náhrady.

6. Smlouva se rozšiřuje o Přňohou č. 4, která je součástí tohoto dodatku.

Ill.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstáváji tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní
stranu, každý s platností originálu.

3. Podmínky tohoto dodatku se vztahuji na plněni smluvních stran s účinnosti od 1.9.2022

Seznam příloh:
Příloha č. 4 - Kontakt na servisní dispečink

za Objednatele: za Zhotovitele:

XXXXX

Johnson Controls Building
Solutions, spol. s r.o.

Mgr. Pavel Brokeš
ředitel odboru vnitřní správy
Česká republika - Ministerstvo zemědělství

V Praze dne .......... 2022.

MZE-50066/2022-11141 3

XXXXX

Johnson Controls Building
Solutions, spol. s r.o.

V Praze dne .......... 2022.



Příloha č. 4 Smlouvy

KONTAKT NA SERVISNÍ ODDĚLENÍ - SERVIS M+R:

Servisní koordinátorka Praha, Plzeň - (v pracovni dny od 8:00 do 16:30):
XXXXX

vedoucí odděleni - servis:
XXXXX

obchodní inženýr:
XXXXX

ředitel úseku servisu:
XXXXX

Telefonní číslo nepřetržité servisní pohotovosti: 724 077 524

E-mail: be-cz-servis@jci.com

Zákaznické číslo: 22080

Poruchy budou hlášeny objednatelem na telefonní Číslo nepřetržité servisní pohotovosti a
vždy budou následně potvrzeny na e-mail: be-cz-servis@jci.com, při hlášení poruchy je

potřeba uvést Zákaznické číslo.

MZE-50066/2022-11141 4


